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Bu sətirləri qələmə almaq 
istəyəndə fikirləşdim ki, oxucu-
ya demək istədiklərimi birbaşa 
öz fikirlərimlə deyil, xalqımızın 
tanınmış ziyalılarından iki nəfərin 
ürək sözləri ilə başlayım. Birinci: 
Xalq artisti, professor, “Şöhrət” 
və “Şərəf” ordenli bəstəkar 
Tofiq Bakıxanovla Ermənistan 
üzərindəki qələbəmizin elan 
edilməsindən az sonra olan 
söhbətimizdə sənətkar belə 
demişdi:

– Həm  təqaüddə olduğuma, 
həm də pandemiyaya  görə gü-
nümün çoxu televiziya qarşısında 
keçir. Torpaqlarımızın düşməndən 
azad edilməsi üçün aparılan 
müharibə günlərində isə televiziya-

ya daha çox cənab Prezidentin xari-
ci jurnalistlərə verdiyi müsahibələrlə 
tanış olmaq üçün baxırdım. İlahi, 
insan nə qədər səbrli və məlumatlı 
ola bilərmiş? Cənab İlham Əliyev 
ona verilən  qərəzli sualların heç 
birinə əsəbiləşmirdi. Əksinə, öz 
cavablarını faktlar və arqumentlərlə 
elə əsaslandırırdı ki, qarşısında-
kı  jurnalistlər hansı missiya üçün 
gəldiklərini unudaraq, əsl simalarını 
gizlədə bilmir, ermənilərin vəkilinə 
çevrilirdilər.  Mənə elə gəlir ki, İlham 
Əliyev hansısa qərəzli suala, məkrli 
məqsədə görə əsəbiləşsəydi, biz 
informasiya sahəsində bu boyda 
qələbə qazana bilməzdik. 

İkinci: Akademik  Ziyad 
Səmədzadənin  şanlı qələbəmizdən 
sonrakı məqalələrindən birində 

belə məqam  var idi: “Aydın oldu 
ki, əksər Qərb KİV-nin əməkdaşları 
Prezident İlham Əliyevə ünvanla-
dıqları suallar zamanı erməni lob-
bisinin sifarişlərini yerinə yetiriblər. 
Bəzi KİV-in suallarının tamamilə 
eyniyyət təşkil etməsi, bəzi sualların 
daha çox ittihama bənzəməsi, bəzi 
suallardan düşmənin məğlubiyyət 
ruhunun hiss olunması, bəzi 
suallarda Azərbaycana qarşı 
ənənəvi qarayaxmaların yer alması 
göstərirdi ki, bu sualların sifarişi 
dünya erməniliyindən və erməni 
lobbisindən gəlir”.

Əslində, Azərbaycan 
 Prezidentinin həmin fəaliyyəti bu 
sahədə yenilik deyil, dünya hərb  
tarixində çoxdan mövcud olan 
informasiya müharibəsinin davam 

etdirilməsi idi. Ancaq bizim Ali Baş 
Komandanımız yüz illər boyu da-
vam edən informasiya müharibəsini 
də məhz elə savaş meydanındakı 
hərbi əməliyyatları apardığı kimi 
tamamilə özünəməxsus və modern 
şəkildə apara  bildi. İlham Əliyevin 
həmin 44 gündə xarici jurnalistlərə 
verdiyi müsahibələr sübut etdi ki, o, 
təxminən, 14-15 il əvvəl diplomat-
larımız qarşısında çıxış edərkən 
dönə-dönə səsləndirdiyi “hücum 
diplomatiyası”nı sonda informasiya 
müharibəsi ilə, onların hər ikisini isə 
XXI əsrin müharibəsində reallaşdır-
dığı taktiki və strateji hərbi  planlarla 
məharətlə  əlaqələndirmişdir. 

(ardı 2-ci səhifədə)

Jozep Borrel:  
Avropa İttifaqı Azərbaycanla maye qaz 
tədarükü ilə bağlı danışıqlar aparır  

Avropa Xarici Fəaliyyət Xidmətinin 
məlumata görə, Avropa İttifaqının  (Aİ) 
xarici işlər və təhlükəsizlik siyasəti üzrə 
ali nümayəndəsi Jozep Borrel bildirib 
ki, Aİ maye təbii qaz (LNG) tədarükünü 
genişləndirmək üçün danışıqlar aparır.

Jozep  Borrel deyib: “ABŞ artıq Avro-
paya ən böyük mayeləşdirilmiş təbii qaz 
(LNG) tədarükçüsüdür və biz yaxın ay-
larda qaz tədarükümüzün təhlükəsizliyini 
təmin etmək üçün əməkdaşlığımızı 
gücləndirəcəyik. ABŞ-dan başqa biz 
Norveç, Qətər, Azərbaycan, Əlcəzair 
və digər ölkələrlə də LNG tədarükünü 
genişləndirmək üçün danışıqlar aparırıq”.

“Xalq qəzeti”

Aleksandr Nikolov:  
Cənub Qaz Dəhlizi Bolqarıstanı 

alternativ mənbələrdən qaz təchizatı 
infrastrukturunun vacib hissəsinə çevirəcək 

Bolqarıstanın Energetika naziri Aleksandr Nikolov “Trend”-ə özəl 
müsahibəsində bildirib ki, Cənub Qaz Dəhlizi Bolqarıstanı və onun qaz-
nəqliyyat sistemini bütün Mərkəzi və Cənub-Şərqi Avropa regionu üçün 
alternativ mənbələrdən qaz təchizatı infrastrukturunun vacib hissəsinə 
çevirəcək.

Nazir Aleksandr Nikolov qeyd edib ki, 
Cənub Qaz Dəhlizi həm də Yunanıstan-
la Bolqarıstan arasında interkonnektorla 
(IGB) birləşəcək: “IGB layihəsi Bolqarıs-
tana, həmçinin Mərkəzi və Cənub-Şərqi 
Avropanın digər ölkələrinə Cənub Qaz 
Dəhlizinə çıxış imkanı təqdim edəcək. Bu, 
həm də Bolqarıstana “Şahdəniz-2” yatağın-
dan razılaşdırılmış illik 1 milyard kubmetr 
qaz almağa imkan verəcək. İnterkonnektor 
həm də Yunanıstanın mayeləşdirilmiş təbii 
qaz terminalından ABŞ, Qətər, Əlcəzair, Ni-
geriya, gələcəkdə isə İsrail və Misir kimi is-
tehsalçılardan qaz almağa imkan verəcək. 
Bununla əlaqədar biz gözləyirik ki, təbii qa-
zın rolu Aİ səviyyəsində yeni təşəbbüslərin 
hazırlanmasında adekvat şəkildə nəzərə 
alınacaq. Enerji keçidi mərhələsində təbii 
qaz, xüsusilə, karbon yüklü regionlarda 
alternativə malik deyil”.

A.Nikolov vurğulayıb ki, Bolqarısta-
nın enerji mənbələrinin şaxələndirilməsi 
ilə bağlı əsas məqsədlərindən biri Xəzər 
regionundan təbii qaz tədarükünün 
genişləndirilməsidir.

(ardı 4-cü səhifədə)

Hande Harmancı: Yoluxma halları çox yüksəkdir, 
amma ölüm saylarında artım yoxdur

“Omicron” ştammı ilə bağlı yoluxma 
sayında yüksək artım görünür.

Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının 
(ÜST) Azərbaycan nümayəndəliyinin 
rəhbəri Hande Harmancı jurnalistlərə 
açıqlamasında bildirib ki, bu ştammla 
mübarizədə görüləcək tədbirlər koronaviru-
sun digər variantları ilə eynidir.

Nümayəndəliyin rəhbəri deyib: 
“Peyvənd olunmayanları  vaksinasiyaya 
dəvət edirəm. Yoluxma sayları çox 
yüksəkdir, amma bu əsasən yüngül keçir. 
Ölüm saylarında artım yoxdur. Bundan 
sonra da yeni ştamlar yarana bilər”.

ÜST rəsmisi qapanmalarla bağlı qeyd 
edib ki, buna hökumət qərar verir. ÜST 
və UNİCEF məktəblərin açıq qalmasının 
tərəfdarıdır: “Qapanmaların lokal şəkildə 
həyata keçirilməsi tövsiyə olunur”.

“Xalq qəzeti” (bax səhifə 6)

İctimai münasibətlərdə 
birbaşa dialoq prizması 

Azərbaycanın dövlət başçısı öz fəaliyyətində vətəndaşlarla birbaşa 
dialoqlara daim üstünlük verir. Prezidentin ayrı-ayrı tədbirlərdə, 
rayonlara səfərləri zamanı ictimaiyyət nümayəndələri ilə  canlı 

ünsiyyətə girməsinin, bu və ya digər məsələlər barəsində məhz ilkin 
mənbədən məlumat almasının dəfələrlə şahidi olmuşuq. Bu, ictimai 
münasibətlərin daha məqsədəuyğun və səmimi forması, yeni davranış  
tərzi kimi gözəl bir ənənəyə çevrilməkdədir.

Cənab İlham Əliyevin ölkəyə rəhbərlik 
və idarəetmə bacarığından bəhs edilən 
mənbələrdə “kreativ” sözünə çox rast gəlirik. 
Kökü latın dilinə gedib çıxan bu sözün ilkin 
mənası “yaratmaq”, “ərsəyə gətirmək”dir. 
Onu ədəbi leksikona ingilis şair Cefri Çouser 
gətirərək, “ilahi yaradıcılıq” (divine creati-
on) mənasında işlədib. Avropada maarifçi-
lik hərəkatında, riyaziyyatçı alimlərin yeni 
nəzəriyyə axtarışlarında, digər kontekstlərdə 
“kreativ yanaşma” söz birləşməsi geniş yer 
alır. Kreativlik ideyaların mərhələli prose-
sini ehtiva edir: diqqətin problem üzərində 

cəmlənməsi, onun miqyasının müəyyən 
edilməsi, həll yolunun tapılmasına daxili inam 
və sair bu ardıcıllığa aiddir. Prezident İlham 
Əliyevin çoxşaxəli fəaliyyətində hər bir situa-
siyaya yeni baxış bucağından nəzər yetirmək 
üsulu da məhz onun özünəxas dəstxəti kimi 
qələmə verilir. Dövlət başçımızın hər za-
man yüksək faydalı iş əmsalı naminə yeni 
təfəkkür, yaradıcı ruh, orijinallıq və qeyri-adi 
ustalıq məziyyətlərini sərgiləməsi analitiklərin 
diqqətindən yayınmır. 

(ardı 4-cü səhifədə)

Azad edilmiş ərazilərin 
sənaye potensialı Azərbaycan 
iqtisadiyyatına töhfə verəcək 

“Doing Business and Investing in  Azerbaijan 
Guide”-nin hesabatında bildirilir ki, azad 
 edilmiş ərazilərin sənaye potensialı yaxın illərdə 
Azərbaycan iqtisadiyyatına töhfə verəcək.

Hesabatda  qeyd olunur ki, uzun illər ərzində Azərbaycan 
ərazilərinin 20 faizinin işğalı ölkəyə bu torpaqların iqtisadi 
potensialından yararlanmağa imkan vermirdi. 2020-ci ildə 
Vətən müharibəsi nəticəsində ərazilərin işğaldan azad 
edilməsi Azərbaycan iqtisadiyyatının inkişafı üçün imkan-
lar və əlverişli şərait yaratdı: “Zəngin su ehtiyatları, faydalı 
qazıntılar, elektrik enerjisi potensialı, sənaye rekreasiya-
sı imkanları azad edilmiş ərazilərin sənaye potensialının 
əsasını təşkil edir. 10 noyabr 2020-ci il bəyanatına uyğun 
olaraq Naxçıvan Muxtar Respublikasını Azərbaycanın 
digər bölgələri ilə birləşdirəcək dəhlizin bərpası da həm 
Azərbaycan, həm də regionun digər ölkələri üçün yeni im-
kanlar yaradacaq”.

Hesabatda vurğulanır ki, Azərbaycan azad edilmiş 
ərazilərdə kənd təsərrüfatının inkişafının planlaşdırılmasına 
başlayıb: “Azad edilmiş ərazilər üzümçülük, taxıl istehsalı, 
pambıqçılıq və heyvandarlıq sahələrində böyük potensiala 
malikdir. Aqrar emal sənayesi genişləndikcə və bu poten-
sialın düzgün istifadə olunacağı halda kənd təsərrüfatının 
dayanıqlı inkişafı təmin olunacaq. Azərbaycan son illərdə 
regionun güclü sənaye mərkəzinə çevrilib və bunu sənaye 
sahəsində əldə olunan göstəricilər də təsdiq edir”.

Azərbaycan  informasiya 
müharibəsinin  də  qalibidir

Ermənistanla müharibə bitsə də, 
informasiya müharibəsi davam edir

Sosial şəbəkələrdə üstünlüyü əldə etmək üçün, əlbəttə ki, orada 
 paylaşılan məlumat da təsirli olmalıdır, həqiqəti əks etdirməlidir, bütün 
 normal  qaydalara uyğun olmalıdır. Çünki Ermənistan da çalışırdı ki, sosial 
şəbəkələrdə bizimlə mübarizə aparsın, amma onların mübarizəsi müharibədəki 
mübarizəyə bənzəyirdi – çox alçaqcasına, çox namərdcəsinə. Onların mübarizə 
üsulu böhtan, yalan və təhqir idi. Bizimki isə həqiqət və necə deyərlər, ümumi 
davranış qaydalarına riayət etmək əsasında atılan addımlar idi.

İlham ƏLİYEV,  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Türkmənçay sülh müqaviləsi və  
ermənilərin kütləvi surətdə  
Şimali Azərbaycana  
köçürülməsi 
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(əvvəli 1-ci səhifədə)

Dünya  yaxşı bilirdi ki, biz 
müstəqilliyin ilk illərində tamamilə 
informasiya blokadasında yaşamağa 
məhkum idik. Ulu öndər Heydər Əliyev  
siyasi hakimiyyətə qayıdandan sonra 
həmin mühasirənin yarılması üçün 
çox sayda uğurlu addımlar atılmış-
dı. Ancaq düşmənin əsrlərdən bəri 
qurduğu fitnə-fəsad torunun mühüm 
tərkib hissələrindən olan informa-
siya mühasirəsi elə güclü idi ki, biz 
müstəqilliyin ilk 10 ilində həmin toru 
tamamilə dağıda bilməzdik. Bunun 
üçün İlham Əliyev müdrikliyinin indi bizə 
məlum olan  nəticəsini gözləmək lazım 
imiş. 

Dövlət başçımız fevralın 2-də keçiril-
miş Gənclər Forumunda özünün 44 gün-
lük müharibə zamanı əcnəbi jurnalistlərə 
verdiyi müsahibələrdən danışmayaraq 
xatırlatdı ki, Vətən müharibəsi dövründə 
bizim gənclərimiz sosial şəbəkələrdə 
çox fəal oldular və deyə bilərəm ki, 
bütövlükdə müharibə zamanı gedən 
informasiya müharibəsində də biz 
qalib gəldik: “Həm ənənəvi informasiya 
resurslarından istifadə edərək, eyni 
zamanda, sosial şəbəkələrdən istifadə 
edərək. Biz bir daha gördük ki, gənclər 
arasında Vətənə nə qədər böyük sevgi 
var. Onu da bildirməliyəm ki, təkcə 
Azərbaycan vətəndaşları yox,  
dünya azərbaycanlıları da bu işlərə 
qoşuldular – könüllü olaraq, öz 
təşəbbüsləri ilə… 

Bu, təkcə bizim fikrimiz deyil, 
beynəlxalq təhlilçilər də təəccüblə qeyd 
edirlər ki, Azərbaycan informasiya 
məkanında üstünlük əldə etdi. Nə üçün 
təəccüblə? Çünki həmişə belə oturuş-
muş bir fikir var idi ki, erməni lobbisi, 
erməni təşkilatları hər yerdə fəaldırlar, 
indi dünyanın aparıcı ölkələrindəki bir 
çox aparıcı media qurumlarına onlar 

rəhbərlik edirlər və bu imkandan istifadə 
edib Azərbaycana qarşı şər-böhtan 
kampaniyası aparırlar. Yəni, hər kəs 
gözləyirdi ki, informasiya məkanında 
Ermənistan, yəni, necə deyərlər, erməni 
tezisləri üstünlük təşkil edəcək. Görəndə 
ki, biz Ermənistanı burada da üstələdik, 
təəccüb etdilər. Bu, nəyi göstərir? Onu 
göstərir ki, ilk növbədə, tərbiyə, ikinci 
növbədə, bilik, üçüncü növbədə isə mü-
asir texnologiyalara çıxışımız oldu”. 

Dövlət başçımızın fikrincə, bizim in-
formasiya müharibəsindəki qələbəmizin 
əsasını həqiqəti söyləməyimiz təşkil 
edirdi. Çünki hər gün həm  Prezident, 
həm də  digər orqanlar həqiqəti 
deyirdilər. Ermənilər isə yalan danışır-
dılar və bu gün də erməni hərbçiləri və 
orduda mediaya cavabdehlik daşıyan 
insanlar da orada artıq lağa qoyulur. 
Erməni jurnalistlər  həmin adamların 
adını  yalan rəmzinə çeviriblər: “Av-
ropanın, Amerikanın bir çox mətbu 
orqanlarında Azərbaycan haqqında 
yayılan yalanların arxasında biz erməni 
lobbisinin, necə deyərlər, uzun erməni 
qulaqlarını görürük. Yəni, yazıların 90 
faizi ermənilər tərəfindən təşkil edilib. 
Onlar başqa adlar altında gizlənirlər, 
pərdələnirlər, amma biz bilirik, bu, hansı 
mənbədən qaynaqlanır və biz buna 
hazır olmalıyıq. Çünki müharibə başa 
çatdı, mən demişəm ki, biz üçüncü 
müharibə istəmirik. Əgər özümüz üçün 
təhdid görməsək, biz hər hansı bir 
addım atmaq fikrində deyilik, ancaq 
informasiya müharibəsi davam edir və 
bu müharibənin sonu olmayacaq”.

Türkiyə mətbuatı yazır ki, biz çoxsay-
lı müharibələr görmüşük. Hətta iki dünya 
müharibəsinin tarixini yaxşı bilirik. Ancaq 
hansısa dövlət başçısının müharibə 
dövründə bu sayda aparıcı KİV-in maraq 
dairəsinə düşdüyünü görməmişdik. 
Cəmi 44 gün davam edən İkinci Qa-
rabağ müharibəsi dövründə Prezident 

İlham Əliyev  30-dan çox  xarici KİV-ə 
müsahibə verdi. Həmin müsahibələr isə 
Azərbaycan həqiqətlərinin bütün dünya-
ya çatdırılmasını təmin etdi. 

Ekspertlərin bu arqumentlə çıxış 
etməsi də tamamilə başadüşüləndir. 
Çünki dövlət başçımızın müsahibə 
verdiyi mətbuat vasitələrinin sırasın-
da,   demək olar ki, dünyanın aparıcı  
kütləvi informasiya vasitələrinin  adları 
var:  Rusiyanın “Rossiya-1,  “Pervıy”, 
RBK televiziya kanalları, “Ria Novos-
ti”, “TASS” və “İnterfaks” agentlikləri, 
Türkiyənin “TRT Haber”, CNN-Türk, 
“Haber Global”, “Haber Türk”, NTV, “A 
Haber”  televiziyaları,  Fransanın “Sky 
News”,  “France 24” televiziyaları, “Figa-
ro” qəzeti,  Almaniyanın ARD televiziya-
sı, Yaponiyanın “Nikkei” qəzeti, ABŞ-ın 
“Fox News” televiziyası, İtaliyanın Rai-1 
televiziyası və  “La Repubblica” qəzeti, 
İspaniyanın EFE informasiya agent-
liyi, habelə dünyada yüz milyonlarla 
izləyiciləri olan “Əl-Cəzirə”, “Əl-Ərəbiyə”,  
“Euronews”,  “CNN International”, “BBC 
News” televiziya kanalları və sair.

… Bu sətirləri dövlət başçımızın ötən 
il fevralın 26-da yerli və xarici media 
nümayəndələri üçün keçirdiyi mətbuat 
konfransında səsləndirdiyi fikirlərlə ta-
mamlamaq istəyirik:  “Müharibə vaxtı 44 
gün ərzində mən 30-dan artıq müsahibə 
verdim, çünki buna ehtiyac var idi. 
Mən dünyaya mesajımızı çatdırmaq 
istəyirdim, mən həqiqəti və mövqeyimizi 
dünyaya çatdırmaq istəyirdim. Hər gün 
mən bəyanatlar verirdim, Azərbaycan 
xalqına müraciətlər edirdim. Çünki buna 
ehtiyac var idi, xalqımızın buna ehtiyacı 
var idi, ordumuzun buna ehtiyacı var idi. 
Bilirəm ki, mənim həmin o müraciətlərim 
və mesajlarımın ümumi qələbəmizdə 
böyük rolu olmuşdur”.

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

 
hərbçisi qarşı tərəfə təhvil verilib

Azərbaycan Respublikası humanizm prinsipini rəhbər tutaraq, 
fevralın 7-də 8 nəfər erməni əsilli hərbi qulluqçunu Ermənistan 
tərəfinə qaytarıb. Həmin şəxslərin bir qismi 2021-ci il noyabrın 
16-da Ermənistan silahlı qüvvələrinin dövlət sərhədinin Kəlbəcər 
rayonu istiqamətində törətdiyi təxribatın qarşısı alınarkən 
saxlanılan hərbi qulluqçulardır.

Bu barədə AZƏRTAC-a Əsir və itkin 
düşmüş, girov götürülmüş vətəndaşlarla 
əlaqədar Dövlət Komissiyasından 
məlumat verilib. 

Azərbaycan tərəfinin humanitar 
xarakterli bu addımının əvəzində 
Ermənistan tərəfi birinci Ermənistan–
Azərbaycan müharibəsində öldürül-
müş və kütləvi məzarlıqlarda basdı-
rılması ehtimal edilən hərbi və mülki 

Azərbaycan vətəndaşları haqqında 
məlumatları, habelə bu qəbildən olan 
kütləvi məzarlıqların yerləri barədə 
məlumatı Azərbaycan tərəfinə 
verməlidir.

Qeyd edək ki, cari il fevralın 4-də 
Fransa Respublikasının Prezidentinin 
təşəbbüsü ilə Azərbaycan Respublika-
sının Prezidenti İlham Əliyevin, Fransa-

nın Avropa İttifaqına sədrliyi qismində 
Prezident Emmanuel Makronun, Avropa 
İttifaqı Şurasının Prezidenti Şarl Mişelin 
və Ermənistan Respublikasının baş 
naziri Nikol Paşinyanın iştirakı ilə video-
formatda keçirilmiş görüşdə Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti birinci 
Ermənistan–Azərbaycan müharibəsində 
itkin düşmüş vətəndaşlarımızın kütləvi 
məzarlıqlarının yerləşmə yerləri 
barədə məlumatın Azərbaycan tərəfinə 
verilməsinə dair məsələ qaldırıb. 
Ermənistan tərəfi isə bu məsələdə 
əməkdaşlıq edəcəyinə dair öhdəlik gö-
türüb. Həmin məsələ Fransa Respub-
likasının Prezidenti Emmanuel Makron 
tərəfindən dəstəklənib.

Bakı şəhərinin inzibati ərazisində nəqliyyat sahəsində 
idarəetmənin təkmilləşdirilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq, Bakı şəhərinin inzibati 
ərazisində yol hərəkətinin təşkili, ümu-
mi istifadədə olan nəqliyyat vasitələri 
ilə müntəzəm sərnişindaşıma və taksi 
minik avtomobilləri ilə sərnişindaşıma 
sahəsində göstərilən xidmətlərin 
keyfiyyətinin yüksəldilməsi, habelə bu 
sahədə idarəetmənin təkmilləşdirilməsi ilə 
bağlı həyata keçirilən tədbirlərin davam 
etdirilməsi məqsədilə qərara alıram: 

1. Bakı Nəqliyyat Agentliyi (bundan 
sonra – Agentlik) publik hüquqi şəxs statu-
su ilə Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısı-
nın tabeliyinə verilsin.

2. Agentlikdə təsisçinin 
səlahiyyətlərinin həyata keçirilməsi 
 aşağıdakılara həvalə edilsin:

2.1. Azərbaycan Respublikasının 
Prezidentinə:

2.1.1. Agentliyin yenidən təşkil və ləğv 
edilməsi;

2.2. Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabinetinə:

2.2.1. Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti ilə razılaşdırmaqla,  Agentliyin 
nizamnaməsinin təsdiq olunması və 
nizamnamə fondunun miqdarının 
müəyyən edilməsi, onların dəyişdirilməsi;

2.2.2. Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti ilə razılaşdırmaqla Agentliyin 
idarəetmə orqanlarının yaradılması;

2.2.3. Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti ilə razılaşdırmaqla Agentliyin 
işçilərinin say həddinin təsdiqi;

2.2.4. “Publik hüquqi şəxslər haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Qanununun    
3.3-cü maddəsinə uyğun olaraq Agentliyin 
mənfəətinin dövlət büdcəsinə köçürülməsi 
barədə qərar qəbul edilməsi;

2.3. Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinə:
2.3.1. bu Fərmanın 2.1-ci və 2.2-ci 

bəndlərində nəzərdə tutulmuş hallar istis-
na olmaqla, “Publik hüquqi şəxslər haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
8.2-ci maddəsində publik hüquqi şəxsin 
təsisçisinin səlahiyyətlərinə aid edilmiş 
digər məsələlərin həlli.  

3. Agentliyin tabeliyində olan 
“Nəqliyyatı İntellektual İdarəetmə 
Mərkəzi” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti 
Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər 
 Nazirlyinin tabeliyinə verilsin.

4. Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti:

4.1. Agentliyin yeni nizamnaməsini üç 
ay müddətində Azərbaycan Respublika-
sının Prezidenti ilə razılaşdırmaqla təsdiq 
etsin;

4.2. bu Fərmanın 1-ci və 3-cü hissələri 
ilə əlaqədar olaraq Bakı şəhərinin  inzibati 
ərazisində yol hərəkətinin təşkili,  ümumi 
istifadədə olan nəqliyyat vasitələri ilə 
müntəzəm sərnişindaşıma və taksi 
minik avtomobilləri ilə sərnişindaşıma 
sahəsində həyata keçirilən fəaliyyətin 
təkmilləşdirilməsi ilə bağlı normativ hüquqi 
aktların layihələrini üç ay müddətində 
Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə 
təqdim etsin;

4.3. bu Fərmanın 3-cü hissəsinə 
uyğun olaraq Agentliyin  balansında olan 
və “Nəqliyyatı İntellektual İdarəetmə 
Mərkəzi” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyətinin funksiyalarının təmin 
edilməsi üçün zəruri olan dövlət 
əmlakının və maddi-texniki bazanın 
Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər 
Nazirliyinin balansına verilməsini bir ay 
müddətində təmin etsin;

4.4. bu Fərmandan irəli gələn digər 
məsələləri həll etsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 7 fevral 2022-ci il

Azərbaycan Respublikası prokurorluq orqanlarının 
hərbi prokurorluq işçiləri olmayan hərbi qulluqçularının 

aylıq pul təminatının artırılması haqqında
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusi-
yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respubli-
kası prokurorluq orqanlarının hərbi pro-
kurorluq işçiləri olmayan hərbi qulluqçu-
larının sosial müdafiəsini gücləndirmək 
məqsədilə qərara alıram: 

1. Azərbaycan Respublikası proku-
rorluq orqanlarının hərbi prokurorluq 

işçiləri olmayan hərbi qulluqçularının ay-
lıq vəzifə maaşlarına həmin maaşın 20 
faizi məbləğində əlavə müəyyən edilsin.

2.  Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti bu Fərmandan irəli 
gələn məsələləri həll etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının 
Hərbi Prokurorluğu və Azərbaycan 
Respublikasının Maliyyə Nazirliyi bu 

Fərmandan irəli gələn məsələlərin həlli 
üçün zəruri tədbirlər görsünlər.

4. Bu Fərman 2022-ci il yanvarın 
1-dən tətbiq edilir.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 7 fevral 2022-ci il

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il  
28 dekabr tarixli 1182 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş 
“Dövlətə məxsus olan hüquqi şəxslərin daxili və xarici 
borcalması Qaydası”nda dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin 2016-cı il 28 dekabr tarixli 1182 
nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 
12, maddə 2100; 2018, № 10, maddə 
1991; 2019, № 4, maddə 644; 2020, № 
1, maddə 5; Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2021-ci il 30 dekabr tarixli 
1556 nömrəli Fərmanı) ilə təsdiq edilmiş 
“Dövlətə məxsus olan hüquqi şəxslərin 
daxili və xarici borcalması Qaydası”nda 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. 1.2-ci bəndə “Qayda” sözündən 
sonra “Azərbaycan Respublikası 
Mərkəzi Bankının, Azərbaycan Respub-
likası İpoteka və Kredit Zəmanət Fondu-
nun, habelə” sözləri əlavə edilsin.

2. 3.1-ci bənddə “iyunun” sözü “de-
kabrın” sözü ilə əvəz edilsin.

3. 3.3-cü bənddə “cari il sentyabrın 
15-dək növbəti” sözləri “növbəti il fevra-
lın 1-dək həmin” sözləri ilə əvəz edilsin.

4. 4.2.5-ci yarımbəndin sonunda 
nöqtə işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə 
əvəz olunsun və aşağıdakı məzmunda 
4.2.6-cı yarımbənd əlavə edilsin:

“4.2.6. dövlətə məxsus olan kom-

mersiya hüquqi şəxsin müşahidə 
(direktorlar) şurasının (olmadıqda icra 
orqanının), qeyri-kommersiya hüquqi 
şəxsin isə himayəçilər şurasının (olma-
dıqda icra orqanının) borcalmaya dair 
qərarı.”.

5. 4.11-ci bənddə “müvafiq” sözü 
“həmin razılığın şamil olunduğu ildən 
sonrakı” sözləri ilə əvəz edilsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 7 fevral 2022-ci il

74-cü Beynəlxalq Astronavtika Konqresinin  
2023-cü ildə Bakı şəhərində keçirilməsi ilə əlaqədar 

Təşkilat Komitəsinin yaradılması haqqında
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycanda müasir texnologiyaların geniş tətbiqi, 
rəqəmsal inkişaf və kosmik sənaye quruculuğu sahəsində 
mühüm nailiyyətlər əldə edilmişdir. Ötən illərdə hərtərəfli dövlət 
dəstəyi ilə ölkədə kosmik sənaye üzrə müasir infrastruktur 
yaradılmış, informasiya təhlükəsizliyinin vacib komponenti olan 
telekommunikasiya peykləri orbitə buraxılmış, xarici dövlətlərin 
peyklərindən asılılıq aradan qaldırılmış və peyk xidmətlərinin 
ixracına başlanılmışdır. Mövcud peyk şəbəkəsi ölkəmizin su-
verenliyinin qorunması ilə yanaşı, onun sosial-iqtisadi inkişa-
fına da mühüm dəstək verir. Uğurlu peyk layihələri sayəsində 
Azərbaycan dünya kosmik ailəsinin bir üzvünə çevrilərək 
beynəlxalq kosmik icmada böyük nüfuz qazanmışdır.   

Kosmik sənaye və peyk xidmətləri sahəsində əldə edilmiş 
təcrübənin, formalaşmış yeni insan kapitalı və etibarlı tərəfdaş 
imicinin təzahürü olaraq, Azərbaycan 2023-cü ildə Beynəlxalq 
Astronavtika Konqresinə ev sahibliyi etmək hüququ qazan-
mışdır. İlk dəfə Ulu Öndər Heydər Əliyevin rəhbərliyi dövründə 
‒ 1973-cü ildə Bakıda keçirilən Beynəlxalq Astronavtika 
Konqresinə 50 il sonra Azərbaycanın yenidən ev sahibliyi 
etməsi böyük rəmzi məna daşıyır.

Dünya miqyasında ən mötəbər tədbirlərdən biri olan bu 
Beynəlxalq Konqresin ikinci dəfə Azərbaycanda keçirilməsi 
ölkəmizdə kosmik sənayenin inkişafına, beynəlxalq kosmik 
icma və onu təmsil edən Beynəlxalq Astronavtika Federa-
siyası ilə əməkdaşlığın genişləndirilməsinə, habelə qlobal 
kosmos sənayesinə daha yaxından inteqrasiya istiqamətində 
əvəzolunmaz imkanlar yaradacaqdır.

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu 
maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. 74-cü Beynəlxalq Astronavtika Konqresinin 2023-cü 
il oktyabrın 2–6-da Bakı şəhərində keçirilməsi ilə əlaqədar 
aşağıdakı tərkibdə Təşkilat Komitəsi yaradılsın: 

Təşkilat Komitəsinin sədri
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Təşkilat Komitəsi sədrinin müavini
Azərbaycan Respublikasının rəqəmsal inkişaf və nəqliyyat 

naziri

Təşkilat Komitəsinin üzvləri
Azərbaycan Respublikasının xarici işlər naziri
Azərbaycan Respublikasının daxili işlər naziri
Azərbaycan Respublikasının maliyyə naziri
Azərbaycan Respublikasının fövqəladə hallar naziri
Azərbaycan Respublikasının səhiyyə naziri
Azərbaycan Respublikasının mədəniyyət naziri
Azərbaycan Respublikasının təhsil naziri
Azərbaycan Respublikasının gənclər və idman naziri
Azərbaycan Respublikası Dövlət Gömrük Komitəsinin 

sədri
Azərbaycan Respublikası Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin 

rəisi
Azərbaycan Respublikası Dövlət Sərhəd Xidmətinin rəisi
Azərbaycan Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin rəisi
Azərbaycan Respublikası Dövlət Turizm Agentliyinin sədri
Azərbaycan Respublikası Prezidenti yanında Vətəndaşlara 

Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyinin sədri
Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının prezidenti
Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı
Azərbaycan Respublikası Kosmik Agentliyinin 

(Azərkosmos) İdarə Heyətinin sədri
“Azərbaycan Hava Yolları” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin 

prezidenti
“Azərişıq” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin sədri
Heydər Əliyev Mərkəzinin direktoru
Bakı Konqres Mərkəzinin direktoru.
2. Bu Sərəncamın 1-ci hissəsi ilə yaradılmış Təşkilat 

Komitəsi 74-cü Beynəlxalq Astronavtika Konqresinin 2023-cü 
il oktyabrın 2‒6-da Bakı şəhərində keçirilməsinə dair Tədbirlər 
Planı hazırlayıb həyata keçirsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti bu 
Sərəncamdan irəli gələn məsələləri həll etsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 7 fevral 2022-ci il

Y.M.Həsənovun “Azəristiliktəchizat” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyətinin sədri vəzifəsindən azad edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu 

maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:
1. Yaşar Məmmədəli oğlu Həsənov “Azəristiliktəchizat” 

Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin sədri vəzifəsindən azad edilsin.
2. “Azəristiliktəchizat” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin 

sədri təyin olunanadək həmin vəzifənin müvəqqəti icrası 
“Azəristiliktəchizat” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti sədrinin müavini 
İlham Ata oğlu Mirzəliyevə həvalə edilsin.

3. Bu Sərəncam imzalandığı gündən qüvvəyə minir.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 7 fevral 2022-ci il

Azərbaycan  informasiya 
müharibəsinin də qalibidir

Ukraynanın Prezidenti Zati-aliləri  
cənab Volodimir Zelenskiyə

Hörmətli cənab Prezident!
 Azərbaycan Respublikası ilə 

Ukrayna arasında əlamətdar tarix – 
diplomatik münasibətlərin qurulması-
nın 30-cu ildönümü münasibətilə Sizi 
səmimiyyətlə təbrik edir, dost Ukrayna 
xalqına ən xoş arzularımı çatdırmaq-
dan məmnunluq duyuram. 

Diplomatik əlaqələrimiz otuz illik 
tarixə malik olsa da, xalqlarımızın 
əsrlərdən bəri davam edən dostluq 
və əməkdaşlıq ənənələri mövcuddur. 
Məhz bu möhkəm təməllər üzərində 
qurulmuş münasibətlərimizin ha-
zırkı səviyyəsi və gündən-günə 
genişlənməsi xüsusi məmnunluq 
doğurur.

Sevindirici haldır ki, bu illər 
ərzində qarşılıqlı inam, etimad və 
dəstəyə əsaslanan dövlətlərarası 
münasibətlərimiz daha da inkişaf 
edərək strateji tərəfdaşlıq səviyyəsinə 
yüksəlmiş, siyasi, iqtisadi, enerji və 
humanitar sahələrdə əməkdaşlığımızın 
əhatə dairəsi genişlənmişdir. Bu gün 
apardığımız yüksək səviyyəli siyasi 
dialoq, çoxsaylı qarşılıqlı səfərlər, imza-
lanmış sənədlər, həyata keçirilən birgə 
layihələr, o cümlədən Hökumətlərarası 
Komissiyanın uğurlu fəaliyyəti 
əməkdaşlığımızın yeni istiqamətlərinin 
müəyyən edilməsində mühüm rol 
oynayır.

Əminəm ki, birgə səylərimizlə 
Azərbaycan-Ukrayna əlaqələrinin bun-
dan sonra da möhkəmlənməsinə və 
genişlənməsinə nail olacağıq.

Fürsətdən istifadə edərək Sizə 
möhkəm cansağlığı, xoşbəxtlik və 
müvəffəqiyyətlər, dost Ukrayna xalqına 
əmin-amanlıq və rifah diləyirəm.

Hörmətlə, 

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri,  3 fevral 2022-ci il
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